ESTADO DE SANTA CATARINA

                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

Decreto nº 1.764/2016, de 01 de Abril de 2016.

Homologação do deferimento e indeferimento das inscrições do Edital de Concurso
Público nº. 003/2016 e da outras providencias.

 O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

 DECRETA:

 Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das inscrições do

Concurso Público nº. 003/2016 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, conforme segue:

ODONTÓLOGO | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 309730 Adriana Naue Stuelp DEFERIDA
2 309945 Anderson Da Silva Brites DEFERIDA

3 313331 Andra Eduarda Sassett Donati DEFERIDA

4 312646 Andreia Menegatti Zilli DEFERIDA
5 308174 Andreia Sutil Da Trindade DEFERIDA

6 312658 Andressa Bergmeir DEFERIDA
7 313241 Bruna Marina Giongo DEFERIDA

8 304990 Camila Pohlmann DEFERIDA
9 305710 Carline Mueller Soehn DEFERIDA

10 311866 Catielys Niobe Matiello DEFERIDA

11 305882 Cesar Rincon Cancino DEFERIDA
12 311842 Cristiane Graff DEFERIDA

13 314628 Cristiano Pessoa Borges DEFERIDA
14 311181 Daniele Klein DEFERIDA

15 314899 Daniele Marissa Pilan Nunes DEFERIDA

16 315108 Elisangela Garcia DEFERIDA
17 312707 Fernanda Luccas Delmonico DEFERIDA

18 312306 Franciele Roberta Luchese DEFERIDA
19 309017 Francielly Soethe Jung DEFERIDA

20 313209 Giovani Jose Dal Bosco DEFERIDA
21 312825 Greici Cantoni DEFERIDA

22 308233 Jessica Regina Gobbi DEFERIDA

23 308612 Jorge Obo DEFERIDA
24 309295 Kadija Ferla DEFERIDA

25 311784 Karoline Markoski DEFERIDA
26 307429 Kellyn Zanella DEFERIDA

ESTADO DE SANTA CATARINA

                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

27 313041 Leonardo Agabio Matter Bettim DEFERIDA
28 313031 Lucas Bachega Gomes Geron DEFERIDA

29 312749 Mara Luiza Pilz Maldaner DEFERIDA
30 314386 Mariana Reos Lopes DEFERIDA

31 308552 Mariane Ribeiro Pontes DEFERIDA
32 312758 Marina Raquel Drumm DEFERIDA

33 314246 Marta Venancio Pereira DEFERIDA

34 312127 Natalia Sotili Fontana DEFERIDA
35 311971 Pamela Schmokel Godoy DEFERIDA

36 312205 Rafael Correa Mirapalhete DEFERIDA
37 311962 Rafaela Backes DEFERIDA

38 308272 Simoni Pohlmann DEFERIDA

39 311257 Stephanie Daltoe DEFERIDA
40 313069 Taina Morais DEFERIDA

41 310393 Vanderleia Both DEFERIDA
42 313360 Vanessa Candaten DEFERIDA

43 315172 Vinicios Winck De Souza DEFERIDA

 Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as

instruções contidas no Edital de Concurso Público nº. 003/2016, do Município de

Tunápolis/SC, as seguintes inscrições:

ODONTÓLOGO | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 312928 Alessandra Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

2 312499 Aline De Oliveira Alves
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

3 312462 Angela Khetly Lazarotto
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

4 310518 Bruna Ramos Do Canto
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

5 310554 Claudinara Mentges
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

6 305966 Fabio Miguel Rodrigues Borges
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

7 305036 Fabio Ramiro Bertoldo
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

8 306632 Gabriela Studzinski Soares
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

9 303309 Geraldo Russomano Scheurer
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

10 313223 Glaziella Wisoski Dal Santo
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

11 311884 Jaqueline Schmitz
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

12 312185 Luanda Mingori
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

13 311851 Renata Hahn
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

14 313135 Rosena Cristina Dondoerfer Batistello
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

15 309397 Sonia Franchini
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

 Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão do dia 02 ao dia 05 de
abril de 2016 para realizarem recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

 Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 01 de Abril de 2016.

ENOI SCHERER
Prefeito Municipal

Esta portaria foi publicada na

Presente data

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento